
SOCIETE DE QUERNES

Concours du 04/07/2015 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 149 kmsPoint avant : 147 kms42 pigeons lâchés à 06:25

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 335

Amateur Pig.enga

3

Reception feuilles
QUERNES

42

Sociétés
3 42

Réclamations admises jusqu'au : 18/07/2015 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BAYART Elie
DELEPINE Pascal
DELEPINE Pascal
DELEPINE Pascal
GODARD Gérard
GODARD Gérard
BAYART Elie
GODARD Gérard
DELEPINE Pascal
DELEPINE Pascal
BAYART Elie

Insc/Eng
QUERNES
ENGUINEGATTE

AIRE SUR LA LYS

Distance
403946
403621
403646
403990
403833
403313
206042
403305
403995
403610
292758

Constaté Ecart
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2013
2014
2014
2014
2012

Pén.
6

20
18
2
3
6
7
5
3

13
2

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

8
24
24
24
10
10
8

10
24
24
8

Amateurs / Colombier
148244
147030

2
3

148870
2
2
3
4
5
3

Ch Fce
08:28:33
08:37:26
08:41:21
08:41:23
08:43:31
08:43:35
08:44:11
08:45:52
08:45:47
08:46:58
08:50:11

7
7
7

-1
-1

-1
7
7

10

10
11
10
10

10

1198,254
1109,242
1077,406
1077,143
1073,582
1072,937
1063,825
1055,691
1043,506
1034,815
1019,911

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

100,00
90,91
81,82
72,73
63,64
54,55
45,45
36,36
27,27
18,18
9,09

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

